

DEPOSITION OF WITNESS

IN THE COURT OF THE JUDICIAL MAGISTRATE No.I, BHAVANI
PROSECUTION WITNESS

STC.No. 426/2023 Crime No. - Station -

Name	PW-2. சாமிநாதன்	Village	
Father Name		Taluk	
Age		Calling	
Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of Oath Act the day of			04.06.2025

எதிரிகள் ஆஜர் இல்லை. எதிரிகள் சார்பில் கு.வி.மு.ச பிரிவு 317ன் கீழ் மனு தாக்கல் செய்யப்பட்டு அனுமதிக்கப்பட்டது.)

முதல் விசாரணை

நான் கீழ்வானியில் குடியிருந்து கொண்டு, தோட்டத்து வேலை செய்து வருகிறேன். தேதி. மாதம் நினைவில்லை, சுமார் 4-5 வருடங்களுக்கு முன்பு நான் எங்கள் ஊரில் உள்ள குட்டியாகவுண்டன் தோட்டத்தில் வேலை செய்து கொண்டிருந்தேன். அப்போது அந்த தோட்டத்துக்காரருக்கும், ஜோதி என்பவருக்கும் இடையே தகராறு ஏற்பட்டதாக கூறினார்கள். கேள்விப்பட்டேன். பின்னர் அங்கு சென்று அடிபட்டவர்களை மருத்துவமனைக்கு அழைத்துச் சென்றேன். மறுநாள் போலீசார் சண்டை நடந்த இடத்திற்கு வந்து என்னை விசாரித்தார்கள். அப்போது என்னிடம் கையெழுத்து கேட்டார்கள். நான் சாட்சி கையெழுத்து செய்தேன். தற்போது என்னிடம் காட்டப்படும் பார்வை மகஜரில் உள்ள முதலாவது சாட்சி கையொப்பம் என்னுடையதுதான். பார்வை மகஜர் அ.சா.ஆ.2 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. வழக்கு தொடர்பாக போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

நீங்கள் கையொப்பம் செய்த ஆவணத்தில் என்ன எழுதி இருந்தது என்ற விவரம் தெரியாது என்றால், சரிதான். நீங்கள் மேற்படி ஆவணத்தில் காவல் நிலையத்தில் வைத்து கையொப்பம் செய்தீர்கள் என்றால், சரிதான்.

Taken down before me in open court
readover to the witness in the presence
of the accused pleads and admitted by
him/her to be correct

Sd/- (JRAJKUMAR)
Judicial Magistrate No.1, Bhavani.